Gli immobili oggetto di vendita risultano essere occupati in forza di contratto di locazione 

opponibile alla procedura registrato in data 26/11/2015, con scadenza 31/10/2027. 

** 

RIASSUNTO CONDIZIONI E MODALITA' DELLA PRESENTE VENDITA 

QUOTA POSTA IN VENDITA: ½ PIENA PROPRIETA’ 

PREZZO BASE: €. 58.500,00 =(cinquantottomilacinquecento/00); 

OFFERTA MINIMA: €. 43.875,00=(quarantatremilaottocentosettantacinque/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00= (mille/00) (senza decimali); 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTA: 30 marzo 2026, ore 17,00, con le precisazioni 

di cui infra; 

DATA E ORA INIZIO OPERAZIONI DI VENDITA: 31 marzo 2026, ore 11,00;  

LUOGO OPERAZIONI DI VENDITA:

[...]

procura deve essere redatta nelle forme dell’atto pubblico o della scrittura privata autenticata e 

può essere allegata anche in copia per immagine. 

A.4 CAUZIONE. 

La cauzione, pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (quest’ultimo non inferiore al 75% del 

prezzo base dell’avviso e quindi non inferiore ad Euro 

43.875,00=quarantatremilaottocentosettantacinque/00) deve essere versata tramite bonifico 

bancario sul conto corrente bancario intestato a ESECUZIONE IMMOBILIARE R.G.E.86/2025, 

TRIBUNALE DI CUNEO, presso Unicredit Spa, Filiale di Cuneo Pizza Galimberti le cui 

coordinate IBAN sono: IT 54 V 02008 10290 000107390951, con causale “VERSAMENTO